



Adresse: Nygårdveien 36
Poststed: 8120 Nygårdsjøen
Telefon: 97 64 08 98
E-post: nordlandsk@gmail.com

Leder: Øystein Skogstad

Referat styremøte 28. februar 2023.

Møtet ble avholdt kl 20:00 på Teams.

Følgende deltok: Øystein Skogstad, Linda Hågensen, Gunnar Nordgård og Inger Broen.

Mikael Østensen var forhindret.

Møteleder var Øystein Skogstad.

Sak 1

Unntatt offentlighet

Sak 2

Henvendelse fra Finnmark vedrørende fellesmøte. Leder tar kontakt med Troms og Finnmark og lager Teams møte.

Sak 3

Nasjonalt Dommerkurs Brønnøysund/Sandnessjøen. Inger og Linda samsnakker videre om kurset. Vi dekker Hotel, resten blir klubb og egenandeler. Vi må dekke instruktør.

Sak 4

Dommerkurs leirdue i Bodø våren 2023. Inger og Linda samsnakker videre om dette. Vi har foreløpig ti påmeldte samt noen fra Vesterålen hvor medlemsstatus må undersøkes nærmere.

Sak 5

Det er ikke aktuelt på nåværende tidspunkt å arrangere dommerkurs elektroniske skiver i Nordland. Interesserte oppfordres til å se etter kursarrangementer andre steder i landet.

Sak 6

Leveransene fra Skytterlinken er dårlig. Generalsekretæren i NSF følger opp saken, og vår sekretær følger opp saken mot forbundet.

Sak 7

KM statutter gjennomgikk vesentlige og mange endringer på siste kretstinget. Vi gikk gjennom forslag til utforming av tabell og tekst fra Linda og Gunnar, og gjorde noen endringer i pkt 5. Sekretær legger dette ut på vår hjemmeside og Facebook side.

Sak 8

Skytterforbundets Forbunds ting 23. april. Tre fra styret samt Tennstrand som lagsrepresentant påmeldes.

Sak 9

Regnskapet for 2022 ble godkjent av styret, og oversendes kontrollkomite.

Sak 10

Søknad fra Steigen PK om støtte til innkjøp av luftpistoler. Leder og kasserer setter opp forslag til søknadskriterier til neste styremøte.

Sak 11

Forslag til DM pistol samt KM og DM leirdue fra Finnmark Skytterkrets. Saken utsettes til leder får ordnet med Teams møte.

Sak 12

Tilbakemelding til forbundet om bruk av bredde midler. Kasserer har ordnet rapport om dette.

Sak 13

Henvendelse fra klubbmedlem vedrørende uakseptabel oppførsel. Enighet om at dette var en intern sak i vedkommende klubb i første omgang.

Sak 14

Oppfølging av den enkelte klubb i kretsen. Leder ser gjennom handlingsplan og fordeler oppgaver på neste styremøte.

Sak 15

NSF har luftet tanken på å øke kontingenten med Kr 100,- Vi går imot dette.

Sak 16

Neste møte avholdes onsdag 15. mars kl 20:00.

Gunnar Nordgård

Sekretær Nordland Skytterkrets

